

**Protokół nr 29/2021**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 8 lipca 2021 r. w godz. 10<sup>00</sup> – 11<sup>05</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad.
4. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 26/2021.
5. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 28/2021.
6. Informacja o naborze wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.
7. Wniosek o wyrażenie zgody na złożenie projektu dla trzech placówek szkolnych w ramach programu wspierającego działania psychologiczno-pedagogiczne po COVID19.
8. Porozumienie w sprawie rozwiązania umowy.
9. Informacja Ministra Rozwoju Pracy i Technologii w sprawie zwiększenia środków Funduszu Pracy w 2021 r.
10. Wniosek RCM w Białogardzie Sp. z o.o. w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników.
11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
  - a) udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie,
  - b) określenia wytycznych dla Starosty Białogardzkiego i Wicestarosty Białogardzkiego jako pełnomocników Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie,
  - c) określenia wytycznych dla Starosty Białogardzkiego i Wicestarosty Białogardzkiego jako pełnomocników Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie,
  - d) określenia wytycznych dla Starosty Białogardzkiego i Wicestarosty Białogardzkiego jako pełnomocników Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie,

- e) określenia wytycznych dla Starosty Białogardzkiego i Wicestarosty Białogardzkiego jako pełnomocników Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie,
- f) określenia wytycznych dla Starosty Białogardzkiego i Wicestarosty Białogardzkiego jako pełnomocników Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie.

12. Sprawy różne.

13. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad.2**

**Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.**

#### **Ad.3**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

#### **Ad.4**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 26/2021 z posiedzenia Zarządu w dniu 17 czerwca 2021 roku.**

#### **Ad.5**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 28/2021 z posiedzenia Zarządu w dniu 28 czerwca 2021 roku.**

#### **Ad.6**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z informacją w sprawie naboru wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformował, że Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych ma na celu dofinansowanie projektów inwestycyjnych realizowanych przez gminy, powiaty i miasta lub ich związki w całej Polsce. Samorządy mogą ubiegać się o bezzwrotne dofinansowanie realizowanych inwestycji. Pierwszy nabór ruszył 2 lipca br. i będzie trwał do 30 lipca br. W ramach Programu można ubiegać się o bezzwrotne dofinansowanie realizowanych inwestycji. Wysokość dofinansowania zależy od obszaru priorytetowego inwestycji. Jeśli inwestycje dotyczą pierwszego priorytetu może to być nawet 95% wartości inwestycji przy 5% wkładu własnego, wnioski w drugim priorytecie mogą liczyć na 90 % dofinansowania, w trzecim na 85% a w czwartym na 80%. W czasie pierwszego naboru może zgłosić maksymalnie trzy wnioski o dofinansowanie. Dodał, że dofinansowanie z Programu przeznacza się na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych w ramach obszarów pogrupowanych od najbardziej do najmniej priorytetowych. Wymienione są cztery bloki priorytetów.



W pierwszym z nich znalazły się: budowa lub modernizacja infrastruktury drogowej, budowa lub modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, w tym oczyszczalni, budowa lub modernizacja źródeł ciepła sieciowego zeroemisyjnego, budowa lub modernizacja indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego, budowa lub modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami, w tym spalarnie, przetwarzanie biologiczne, segregacja, odnawialne źródła energii. Dodał, że od otrzymania promesy wstępnej jest 6 miesięcy na rozpoczęcie inwestycji.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował, aby jako I projekt dot. dokończenia drogi Kościernica – Nosówko, II projekt drogowy dotyczyłby drogi w stronę Zasp Małych. Dodał, że jest to droga strategiczna, która będzie łączyła z drogą ekspresową S 11. Trzecia propozycja dot. Centrum Kształcenia Praktycznego przy ZSP w Białogardzie. Następnie omówił propozycje.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** poinformował, że jeśli chodzi o CKP to w pierwszej wersji było przystosowanie wszystkich sal, hal, które się znajdują w CKP pod naukę przedmiotów, które obecnie są wykładane w szkole. Jest duży nacisk na kierunek elektryk. W salach miałyby być umieszczone stoły specjalistyczne przy których uczniowie uczyliby się praktyki. Największym kosztem jest wymiana całkowitej instalacji elektrycznej starej na nową oraz przeprowadzenie remontu hali na której znajdują się obrabiarki. Omówił remont.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** stwierdził, że należy pamiętać, że w Polskim Ładzie nie jest tak, że składam trzy wnioski i od razu otrzymamy dofinansowanie na te trzy wnioski. Dodał, że wnioski można składać w kolejnych edycjach. Uważa, że remont drogi w kierunku drogi S11 – Zasy Male to dobry kierunek. Dodał, że podczas remontu ww. drogi należałoby przeprowadzić remont mostu w Zaspach. Most jest za wąski i bardzo złym stanie. Uważa, że droga ta powinna być wyremontowana w pierwszym etapie ponieważ ona łączy lotnisko w Zegrzu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** oświadczył, że remonty dróg były omawiane i analizowane z Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych. Dodał, że jest wykonana dokumentacja techniczna na drogę do Nosówka (formuła zaprojektuj i, wybuduj) i na Centrum Kształcenia Praktycznego. Omówił.

Członek Zarządu – **Tomasz Hynda** przypomniał Zarządowi, że parę lat temu była rozważana koncepcja wspólnej inwestycji z Powiatem Świdwińskim i z Powiatem Koszalińskim, która była związana z dojazdem do lotniska w m. Zegrze czyli droga ze Świdwina do Sławoborza od Sławoborza do Białogardu przez Zasy w kierunku Zegrza. Zaproponował, że w związku z Polskim Ładem można byłoby do niej wrócić i wykonać drogę jako związek jednostek samorządu terytorialnego. Stwierdził, że tego typu inwestycje są lepiej promowane jeżeli samorządy się porozumieją w danym zakresie.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** poinformował, że zgodnie z regulaminem jest taka możliwość. Wnioski mogą składać jednostki samorządu terytorialnego jak i również związki jednostek samorządu terytorialnego. Omówił.

Członek Zarządu – **Bogusław Stanczewski** zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

*W tej chwili odbyła się dyskusja.*

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie postanowił złożyć wnioski na: dokończenie drogi Kościernica – Nosówko, na drogę w stronę Zasp Małych oraz na Centrum Kształcenia Praktycznego przy ZSP w Białogardzie.



**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.**

**Ad.7**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z treścią wniosku w sprawie wyrażenie zgody na przystąpienie do Programu w ramach Europejskiego Społecznego Działania 7.7 Wdrożenie programów wczesnego wykrywania wad rozwojowych i rehabilitacji dzieci z niepełnosprawnościami oraz zagrożonych niepełnosprawnością oraz przedsięwzięć związanych z walką i zapobieganiem COVID-19 RPO Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Poinformował, że wniosek dotyczy trzech placówek szkolnych w ramach programu wspierającego działania psychologiczno - pedagogiczne po COVID19, tj.: LO w Białogardzie, ZSP w Tychowie i MOW w Podborsku. Oświadczył, że pierwszy nabór wniosków trwa do 12 lipca br. Łączna kwota przeznaczona dla Powiatu wynosi 79.758 zł, w tym: kwota wnioskowana to 75.320,34 zł, wkład własny 5.5% 4383,72 zł. Wnioskowana kwota przeznaczona będzie na prowadzenie dodatkowych zajęć z pedagogiem, doradcą zawodowym, nauczycielami. Cykl dodatkowych zajęć ma na celu złagodzenie skutków po COVID19 wśród młodzieży szkolnej.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

**Ad.8**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z Porozumieniem w sprawie rozwiązania umowy z dnia 4 maja 2021 r. Nr IZR. 7013.5.2021 zawartej pomiędzy Powiatem Białogardzkim a firmą VENED z Gródka, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Poinformował, że umowa była zawarta na wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie wewnętrznej instalacji hydrantowej budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie w ramach zadania pn.: „Remont budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie wpisanego do rejestru zabytków pod nr A-434 decyzją z dnia 21.10.1991 r. (nr rej. 1227) polegający na wymianie pokrycia dachowego wraz z dociepleniem stropu nad ostatnią kondygnacją (strop poddasza), instalacją oddymiania klatek schodowych, hydrantową i odgromową”. Poinformował, że Wykonawca dopatrywał się błędów projektowych i następnie informację przekazał do Starostwa. My wystąpiliśmy do Projektanta w celu złożenia wyjaśnień. Projektant w ramach gwarancji za wykonaną dokumentację przygotował nowy projekt rewizji. Oświadczył, że w związku z powyższym wstępnie koszt znacznie się zwiększyły. Umowa została podpisana na kwotę 48.000 zł a nowa koncepcja to koszt 130.000 zł. Umowa skończyła się 3 maja br. Oświadczył, że wg projektu nie jesteśmy w stanie utrzymać ciśnienia w instalacji przeciwpożarowej. Obecnie jest projektowana instalacja, która spełni wszystkie wymagania. W związku z powyższym wnosi o rozwiązanie umowy. Oświadczył, że ewidentna wina jest po stronie Projektanta.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poprosił prawnika, aby odniósł się, co do kwestii rozwiązania umowy.

Prawnik – **Piotr Kajszczyk** oświadczył, że Powiat nie może pozwać Projektanta do odpowiedzialności, ponieważ samorząd nie poniósł żadnych kosztów, nie ma szkody.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował rozwiązanie w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.



**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na rozwiązanie Umowy z dnia 4 maja 2021 r. Nr IZR. 7013.5.2021 zawartej pomiędzy Powiatem Białogardzkim a firmą VENED z Gródka.**

**Ad.9**

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że Minister Pracy i Technologii, informuje, że została ustalona dodatkowa kwota środków Funduszu Pracy w wysokości 179.742 zł na finansowanie przez PUP w Białogardzie w 2021 r. zadań realizowanych w ramach priorytetów Rady Rynku Pracy - **załącznik nr 5**.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.**

**Ad.10**

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z informacją Prezesa Regionalnego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Białogardzie dot. zwołania Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu. Poinformował, że zgromadzenie zostało zaplanowane na 9 lipca br. następnie zapoznał z porządkiem posiedzenia.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się przedstawioną informacją.**

**Ad.11**

a) Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 55/2021 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.**

b) Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia wytycznych dla Starosty Białogardzkiego i Wicestarosty Białogardzkiego jako pełnomocników Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu. Następnie porosił prawnika o wyjaśnienie sposobu głosowania na wyborem kandydatów.



Prawnik – **Piotr Kajszcak** poinformował, że zgodnie z Kodeksem Spółek Handlowych głosowanie, jako że dotyczy spraw osobowych, musi być głosowaniem tajnym. Głosowanie tajne będzie dotyczyło uchwał znajdujących się po literami: b, c, d, e i f.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że w programie eSesja zostanie wyłączone głosowanie jawne.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia wytycznych dla Starosty Białogardzkiego i Wicestarosty Białogardzkiego jako pełnomocników Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 56/2021 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia wytycznych dla Starosty Białogardzkiego i Wicestarosty Białogardzkiego jako pełnomocników Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.**

c) Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia wytycznych dla Starosty Białogardzkiego i Wicestarosty Białogardzkiego jako pełnomocników Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia wytycznych dla Starosty Białogardzkiego i Wicestarosty Białogardzkiego jako pełnomocników Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 57/2021 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia wytycznych dla Starosty Białogardzkiego i Wicestarosty Białogardzkiego jako pełnomocników Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.**

d) Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia wytycznych dla Starosty Białogardzkiego i Wicestarosty Białogardzkiego jako pełnomocników Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia wytycznych dla Starosty Białogardzkiego i Wicestarosty Białogardzkiego jako pełnomocników Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie.



Zarząd Powiatu w Białogardzie większością głosów (za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos) przyjął Uchwałę Nr 58/2021 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia wytycznych dla Starosty Białogardzkiego i Wicestarosty Białogardzkiego jako pełnomocników Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

e) Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia wytycznych dla Starosty Białogardzkiego i Wicestarosty Białogardzkiego jako pełnomocników Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia wytycznych dla Starosty Białogardzkiego i Wicestarosty Białogardzkiego jako pełnomocników Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 59/2021 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia wytycznych dla Starosty Białogardzkiego i Wicestarosty Białogardzkiego jako pełnomocników Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

f) Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia wytycznych dla Starosty Białogardzkiego i Wicestarosty Białogardzkiego jako pełnomocników Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia wytycznych dla Starosty Białogardzkiego i Wicestarosty Białogardzkiego jako pełnomocników Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 60/2021 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia wytycznych dla Starosty Białogardzkiego i Wicestarosty Białogardzkiego jako pełnomocników Powiatu Białogardzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Ad.12

*Spraw różnych nie wniesiono.*

**Ad.13**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

**Protokołowała**  
**Violetta Adamczewska**

